bucată 1 1 470,00 1 764,00 1 470,00 1 764,00

11. Termenul de 

livrare/prestare/executare/instal

are, instruire și dare în 

exploatare: DDP - Franco 

destinație vămuit, Incoterms 

2020, până la 90 zile de la 

înregistrarea contractului de 

CAPCS

Total Oferta: 1 470,00 1 764,00

Suma totală : 1764,00 ( o mie sapte sute saizeci patru lei , 00 bani ) , inclusiv TVA 294,00 lei

Semnat electronic

Specificaţii pret

2

Denumirea  procedurii de 

achiziție:
Achiziționarea dispozitivelor medicale cu specificații tehnice generice conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice